EZ0AQN

XPHMATOAOTHZH TAKTIKH
EIZOOPEZ MEAQN-BOYAEYTQN
OIKONOMIKH EZOPMHZH

EKAOTIKH OIKONOMIKH EZOPMHZH
AOIMA EZ0OAA

ANAAHWEIZ AANEIQN

ZYNOAO NPOYMNOAOTIZOENTQON EZ0OAQN

O NOMIMOZ EKIMPOZQMOZ
OQAHZ AHMHTPIOX

OPAMA ANATENNHZHZ EAANAAOZ

MPOYMNOAOTZMOZ ETOYZ 2019

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

EZOAQN

AMOIBEZ KAl EZ0AA MPOZQMIKOY
AMOIBEZ TPITQN

HAEKTPIKO

YAPEYSH

THAEMIKOINQNIES

ENOIKIA

METAKINHIEIZ STEAEXQN
AIAGOPA EZ0AA

TOKOI KAI EEOAA TPAMEZQN

“EZYMNHPETHZH AANEION

EKAOTIKEZ AAMANEX

2YNOAOQ TMPOYMNOAOTIZOENTQON EZOAQN

0,00
0,00
0,00
0,00
120,00
3.720,00
90,00
3.560,69
40,36
0,00
0,00

7.531,05




